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LLISTAT D’EMAILS DEL GRUP CLINICA GIRONA / MAIG 2022

Accidents de transit transits@fisiomedicgrup.cat

. Direccio Accidents de Transit /Sr. Toni Fabregas direccioacctransit@clinicagirona.cat
Administracio administracio@clinicagirona.cat
Admissions admissions@clinicagirona.cat
Anatomia Patologica anatomiapatologica@clinicagirona.cat
. Direccié Anatomia Patologica / Dra. Mird6 pmiroap@clinicagirona.cat

Arxiu d’Histories Cliniques arxiu@clinicagirona.cat

Atencio al Client / Qualitat atencioclient@clinicagirona.cat
Clinica Girona / Email corporatiu clinicagirona@clinicagirona.cat
Compres compres@clinicagirona.cat

e Compres per Area Quirlrgica compresquirofan@clinicagirona.cat
Comptabilitat comptabilitat@clinicagirona.cat
Comunicacio comunicacio@clinicagirona.cat
Consultes Externes Modul A consultesexternesa@clinicagirona.cat
Consultes Externes Modul B consultesexternesb@clinicagirona.cat
Consultes Externes Modul C consultesexternesc@clinicagirona.cat
Consultes Externes Modul D consultesexternesd@clinicagirona.cat
Dialisi dialisi@clinicagirona.cat

Dietistes Dialisi dietistesdialisi@clinicagirona.cat
Direccio / Adjunt a Gerencia direccio@clinicagirona.cat

Direccié Medica / Assistencial direcciomedica@clinicagirona.cat
Direccid d'Infermeria infermeria@clinicagirona.cat
Endocrinologia endocrinologia@clinicagirona.cat
Facturacid facturacio@clinicagirona.cat
Farmacia farmacia@clinicagirona.cat

Finances finances@clinicagirona.cat

Gerencia gerencia@clinicagirona.cat
Hemodinamica hemodinamica@clinicagirona.cat
Hospital de Dia hospitaldedia@clinicagirona.cat
Informatica Sistemes d’'Informacio informatica@clinicagirona.cat
Institut d’Oftalmologia Clinica Girona info@oftalis.com

Laboratori d’Analisis Cliniques recepcido@cagi.cat

Manteniment manteniment@clinicagirona.cat
Medicina Interna medicinainterna@clinicagirona.cat
Medicina Nuclear cetircg@cetir.cat

Personal / Recursos Humans personal@clinicagirona.cat

Quirofan quirofan@clinicagirona.cat
Radiologia / DIIMA diima@clinicagirona.cat

e TAC tac.diima@clinicagirona.cat
Rehabilitacié rehabilitacio@clinicagirona.cat

e Fisioterapia - Fisiomedic clinicagirona@fisiomedicgrup.cat
Reproduccié Assistida / Lab. Fecundacié in Vitro girofiv@clinicagirona.cat
Ressonancia Magnética informacio@ressonanciagirona.cat
Secretaria de Geréncia secretariagerencia@clinicagirona.cat
Supervisores Infermeria supervisores@clinicagirona.cat
Unitat de Son unitatson@clinicagirona.cat
Urgencies urgencies@clinicagirona.cat

. Recepcié Urgéncies recepciourgencies@clinicagirona.cat
e Infermeria Urgéncies infermeriaurgencies@clinicagirona.cat
UCI uvi@clinicagirona.cat
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https://twitter.com/clinicagirona
https://www.facebook.com/clinica.girona
https://www.instagram.com/clinicagirona/
https://www.linkedin.com/in/cl%C3%ADnica-girona-130222b6/
https://www.youtube.com/user/clinicagirona
http://www.clinicagirona.cat/

